
Projekt 
 
z dnia ................................... 
 
Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie  wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Wielgie 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zmianami1)), uchwala się, co następuje; 

§ 1. Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Wielgie wg harmonogramu stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść niniejszej uchwały podać do wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie wszystkich sołectw i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

 
1) zmiana Dz. U. z 2024r. poz 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC68A21-216C-4C8C-BC58-B5593D4C96A5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 2 lipca 2024 r.  

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce Odpowiedzialny pracownik 
Urzędu Gminy 

1 BĘTLEWO 02.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Wiesław Zając 
2 CZARNE 03.09.2024r. 1600 CKOR CZARNE Milena Samorek-Łaborewicz 

3 CZERSKIE 
RUMUNKI 04.09.2024r. 1600 CKOR CZARNE Marta Stupecka 

4 NOWAWIEŚ 25.09.2024r. 1600 DWOREK 
MODRZEWIOWY Marta Myśliwiec  

5 OLESZNO 05.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Anna Lesiak 
6 PIASECZNO 09.09.2024r. 1600 CKOR CZARNE Marzena Gabryszewska 
7 PŁONCZYN 10.09.2024r. 1600 CKOR PŁONCZYN Monika Nowińska 

8 SURADÓWEK 11.09.2024r. 1600 CKOR 
SURADÓWEK Krzysztof Głowiński 

9 TEODOROWO 12.09.2024r. 1600 REMIZA OSP 
WIELGIE Karolina Greszkiewicz 

10 WIELGIE 13.09.2024r. 1600 REMIZA OSP 
WIELGIE Agnieszka Orłowska-Olewińska 

11 WITKOWO 16.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Anita Włodarczyk 

12 ZADUSZNIKI 17.09.2024r. 1600 REMIZA  OSP 
ZADUSZNIKI Marcin Burzyński 

13 ZAKRZEWO 18.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Agnieszka Kalinowska 
14 ZŁOWODY 19.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Maja Cybulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC68A21-216C-4C8C-BC58-B5593D4C96A5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


